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H. AYUNTAMIENTO DE CHIMALHUACAN,085
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto:(Capitulo y Concepto)

Materiales ¥ Suministros

Materlales De Administraclan, Emisidn De
Documentos Y Artfculos Oficlales

Alimentos Y Utensilios

Materfas Primas Y Materiales De Produccién Y
Comerclallzaclon

Materfales ¥ Artlculos De Construcclén Y De
Reparacian

Productos Quimlicos, Farmaceuticos Y De
Laboratoria

Combustibles, Lubricantes Y Adltivos

Vestuarlo, Blancos, Prendas Y Arllculos
Deportivas

Materlales ¥ Suministros De Segurldad

Herramlentas, Refacclones Y Accesorlos Menores

Servicios Generales
Serviclos Baslcos
Serviclos De Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientrficos. Técnicos Y
Otros Serviclos

Servicios Financleros, Bancarios Y Comerclales

299,844,042.31

20,247,709.81

9.443,242.89"

1,800,000.00

91.862,793.61

14,110,000.00

91,000,000.C0

41,448,296.00

15,885,000.00
14,047,000.00
455,020,213.32
115,865,000.00
69,361,226.47

50,274,052.14

5,869,172.71

-28,216,810.53
2,254,27218

-379,166.20

905,531.00
-31511.984.42
-1,199,019.00

544,000.00

696,494.62

31,122.00
441,939.29
581,772.91
21,949.00
340,877.00

-1.677,118.25

707,733.20

271,627,231.78
22,501,981.99

9,064,076.69
2,706,631.00

60,350,809.19

12,910,981.00

91,544,000.00

42,144,790.62

15,916,122.00
14,488,939.29
455,601,986.23
115,886,949.00
69,702,103.47

48,596,933.89

125,881,693.76
17,404,542.10

3,077,749.25

906,673.97

11,456,243.27

1,773,438.81

37,135,282.6%

2,631,486.07

43,979,167.94
7.518,109.66
291,411,158.38
97,006,390.29
48,995,101.20
38,958,346.88

72,746,548.32

3,347,711.28

2,560,296.83

905,673.97

7.066,943.85

1,597,618.58

31,425,879.84

2,476,160.63

20,008,167.94
3,358,195.40
173,626,606.63
91,424,609.43
9,549,843.08
17,344,015.27
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Servicios Personales . 690,249,623.26 324,800.0(? 690,574,423.26 ~440,749,803.23 415,495,641.18 249,824,620.03
Reruneracicnes At Personal De Caracter 406,158,747.74 0.00 406,158,747.74 305,846,928.35 .305,846,928.35 100,311,819.39
Permanente

Remuneraclones Al Personal De Caracler 16,000,000.00 324,800.00 14,324,800.00 10,212,096.84 10,202,216.22 6,112,703.16
Transltorio

Remuneraciones Adicionales Y Especlales 93,333,073.28 0.00 93,333,073.28 21,250,458.28 21,249,142.46 72,082,615.00
Sequridad Social 1046,782,400.00 0.00 106,782,400.00 71,829,393.21 46,614,5681.60 34,953,006.79
Ofras Prestaciones Sociales Y Econgmicas 67,976,402.24 O.OEI) 67,975,402.24 31,610,926.55 31,682,772.55 36,364,475.69
Previslones 0.00 0.0C!) 0.00 0.00 o.00 0,00
Pago De Estimulos A Servidores Pudblicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

145,745,638.02

5,097.439.89

5,986,327.44
1,799,857.03

48,894,565.92

11,137,542.19

54,408,717.31

39,513,304.55

-28,063,045.94
6,570,829.63
164,190,827.88
18,880,558.71
20,707.002.27
9,638,587.01
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Transferenclas, Aslgnaclones, Subsidlos Y
QOfras Ayudas

Transferenclas Internas Y Aslgnaclones Al Sector
Pabllco

Transferencia Al Resto Del Sector Publico
Subsldles Y Subvenclones

Ayudas Soclales

Penslcnas ¥ Jubllaclones

Transferenclas A Fldelcomisos, Mandatos Y Otros
Andlogos

Transferenclas A La Segurldad Soclal
Donatlvos

Transferenclas Al Exterfor

Blenes Muebles, Inmuebles E Intanglbles
Maobilllarlo Y Equipe De Administraclon
Moblliario Y Equlpo Educaclonal Y Recreativo
Equipo E Instrumenial Médico Y De Laboratorlo
Vehlculos Y Equlpo De Transporte

Equlpo De Defensa Y Seguridad

Magquina, Otros Equlpos Y Herramlentas
Actlvos Bioldglcos

Blenes Inmuebles

273,619,598.81

0.00

0.00
238,756,598.81
34,863,000.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
214,331,693.30
24,731,693.30
29,500,000.00
0.00
82,500,000.00
5,000,000.00
72,600,000.00
0.00

0.00

37.999.100.cO

0.0

0.00
0.00
37,999,100.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-25,118,862.38
713,634.80
0.00

0.00

-1 9,337.779.0(?
0.00
-6,494,618.18
0.00

0.00

311,618,698.81

0.00

0.00
238,756,598.81
72,862,100,00
0.00

0,00

0.00

0.00

0.00
189,212,830.92
25,445,228.10
29,500,000.00
0.00
63,162,221.00
5.000,000.00
66,105,381.82
0.00

0.00

218,870,769.28

0.00

0.00
165,314,028.24
53,556,731.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
35,957,697.27
4,201,554.87
43,140.40
0.00
17,051,9948.C0
0.00
14,661,004.00
0.00

0.00
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6,576,905.91 1,868,793.57 1,923,026.33 4,708,112.34
Serviclos De Instalacldn, Reparaclén 74,377,309.81 10,183,5612.00 84,560,821.81 20,372,129.62 8,884,091.62 64,188,692.19
Mantenlmlenio ¥ Conservacldn
Gastos De Comunicaclén Soclal Y Publicldad 18,000,000.00 -4,280,292.24 13,719,707.76 19,540,829,15 6,145,215.06 -5,821,121.39
Serviclos De Traslado Y Viaticos 1,782,000.00 95,8C0.00 1.877,800.00 472,813,565 437,167.49 1,404,986.45
Serviclos Oficlales 81,957,000.00 -5,733,744.68 76,223,255.32 52,269,676.00 29,744,795.60 23,953,579.32
Ofros Servicios Generales 37,634,452.19 923,056.88 38,457,509.07 11,921,078.09 8,173,942.85 26,530,430.98

169.,292,704,28

0,00

0.00
165,314,028.24
3,978,676,04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
27,187,777.10
2,394,110.87
43,140.40
0.00
11,131,998,00
0.00
13,618,627.83
0.00

0.00

92,747,939.63

0,00

0.00
73.442,570.57
19,305,368.96

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
153,255,133.65
21,243,673.23
29,456,859.60
0.00
46,110,223.00
5,000,000.00
51,444,377.82
0.00

0.00
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Actlvos Intanglbles 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inversion Publica 336,588,337.98 14,430,000,00 351,018,337.98 294,619,507.246 428,554.23 56,498,830.72
Obras Publicas En Blenes De Dominlo Publico 3346,588,337.98 -28,372,37%.18 308,215,958.80 251,717,128.08 428,584.23 £56,498,830.72
Obra Publica En Blenes Proplos 0.00 42,802.379.1E; 42,802,379.18 42,802,379.18 0.00 0.00
Proyectos Productivos ¥ Acciones De Fomento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Inverslones Financleras Y Otras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Provisiones
Inverslones Para El Fomente De Aclividades 0.00 o0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Productivas
Acclones Y Particlpaclones De Caplial 0.00 0.0(? 0.00 0.00 0.0 0.00
Compra De Tilulos Y Vaicres 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Canceslon De Prestamos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.0 0.00
Inverstones En Fidelcomisos, Mandatos Y Otres 0.00 0.00 0.00 0.00 0.c0 0.00
Andlogas
Otras Inverslones Financleras 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Provislones Para Conlingenclas Y Ctras 0.00 0.00 0,00 0.00 0.c0 0.00
Eregaclones Especlales
Particlpaclones Y Aportaclones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Parlicipaciones 0.00 0.00 0,00 0.00 0.co 0.00
Aportaclones 0.00 O.OEI) 0,00 0.00 0.c0 0.00
Convenlos 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 52,000,000.00 0.00 52,000,000.00 8%0.00 890.00 51,999,110.00
Amerlizaclén De La Deuda Publlca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses De La Deuda Publlca 0.00 0.00 0.00 0.00 Q.00 0.00
Comislones De La Deuda Publlca 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Gastos De La Deuda Pdblica 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Costo Por Cobetturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financleros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos De EJerclclos Fiscales Anterlores 52,000,000.00 0,00 52,000,000.00 890.00 890.00 §1,999,110.00

Pagina:

3

de 4




R, AYUNTAMIERTO DE

H.AYUNTAMIENTO'DE c-HiM'%ﬁﬁdKE"AN,oss
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por-Objeto del Gasto(Capitulo y Concepto)

- ————— o

g CHIMALHUACAN IR LS TR = SRR . m i = - s, o v ran T £ = e
ek DEL01 AL 30'DE:SEPTIEMBRE'DE 2022
, ' . EGRESOS.
" CON ‘ P § I
CONCEPTO Aprobado | _Am_pllac_l(_mes oo Modificado Devengado Pagado Subejercicio
_ | (Reducciones) | =~ i . , o
{ Adefas) I
TQTAL‘,'JEI‘__GASTU L 2,321,653,508:98 | _ -o.bq | . 2,321";6_63,50}3193'} “1,407,391,609.16" ‘858,7.78'.721.747; 914,261,999.83 °
PRESIDENTA MUNICIPAL
[uees /. XOCHITL FLORES JIMENEZ MP.JAZMIN IGNACIO PAEZ
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